
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 28

П Р И К А З

от «25» августа 2023 года № 227/1

ст. Чебургольская

О создании службы школьной медиации на 2023-2024 учебный год

На основании ФЗ от 24.07.1998 г. № 124 «Об основных гарантиях прав
ребенка в РФ» и ФЗ от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании ф РФ», в
целях формирования благополучного, гуманного и безопасного пространства
(среды) для полноценного развития и социализации детей и подростков, в
том числе при возникновении трудных жизненных ситуаций, включая
вступление их в конфликт с законом
п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать работу СШМв 2023-2024 учебном году.
1.1. Утвердить состав службы школьной медиации (Приложение№ 1).
1.2. Утвердить план работы СШМ на 2023-2024 учебных год

(Приложение№ 2).
2. Назначить куратором СШМпедагога-психолога Пасечник А.С.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ№ 28 С.А. Шуберт



Приложение № 1
к приказу № 227/1 от 25.08.2023 года

Состав службы школьной медиации

Пасечник А.С. – куратор службы школьной медиации, педагог-психолог

Посохова М.А. – заместитель директора по ВР

Коломойцева Н.П. – советник директора по ВР

Миронова Н.В. – учитель начальных классов

«Группа равных»
5-8 классы

Бобина Дарья – 5 класс

Красюк Ольга – 6 класс

Малякина Анна – 7а класс

Луговцова Ева – 7б класс

Сорокина Злата – 8 класс

9-11 классы

Панченко Ульяна – 9а класс

Панченко Ирина – 9б класс

Безворитняя Евгения – 10 класс

Бортко Алина – 10 класс

Посохова Полина – 10 класс

Лукьяненко Виолетта – 11 класс

Манака Алина – 11 класс

Посохова Василина – 11 класс


